تجاری-صنعتی آزاد مناطق که فرصت هایی به عنایت با اساس، این بر
کشورمان می توانند در قالب همکاری های منطقه ای با اعضای اتحادیه های
سابقه، به روی پیش تفصیلی گزارش در نماید، کشورمان عاید بین المللی
ابعاد، فرصت ها و چالش های همکاری اقتصادی در چارچوب سازمان همکاری

اقتصادی اکو پرداخته می شود.

مجید صیادنورد، کارشناس مناطق آزاد:
تشکیل بلوک اقتصادی با محوریت اکو و

بهره گیری از ظرفیت مناطق آزاد
با سازمان عمران منطقه اي )RCD( در سال 1343 شمسی )1964میلادی(
حضور کشورهاي پاکستان، ایران و ترکیه تشکیل گردید. در این دوره، هر سه
کشور درصدد اجراي طرح صنعتي کردن خود با تکیه بر الگوها و مدل غربي
با توجه به محدودیت منابع، لزوم دستیابی به فناوری های نوین و بهره مندی
از امکانات رفاهي بودند.